
 
 
 
 
 
  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
Estado do Paraná 

 
PORTARIA Nº. 9.518 DE 04 DE ABRIL DE 2013  

 

 

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Nomear os servidores públicos municipais abaixo 

relacionados para comporem a Comissão Especial de Leilão para o período de 

05 de Abril a 31 de dezembro de 2013: 

 

Leiloeiro: Allan Pierre Barbezani 

Membro: Reginaldo Aparecido de Sousa 

Membro: Tatiane Aparecida Marchiori 

 

 

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 04 de Abril de 2013, 70º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

JOSÉ RONALDO XAVIER 
Prefeito Municipal 

 


